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Россия, 127591, г. Москва, Дмитровское ш, д.108, стр.3 



Серия

Тел./факс (495) 973-33-44/484-50-24 





КОМФОРТ
Интернет сайт: https://moscom-mebel.ru/ 




 «Армейская мебель»

Адрес эл. почты: moscom.mebel@gmail.com
	Вид
	Артикул
	Размеры, см
	Цена. руб
	Вид
	Артикул
	Размеры, см
	Цена. руб

	Кровати металлические эмаль/порошок 
	Подставка под шкаф

	Одноярусная сварная на трубе 25х25
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	Массив

	[image: image4.jpg]



	спинки фанера 10 мм 
	
	2361
	50x40х75
	5330

	
	2001
	80х190х100
	9500
	
	2362
	76х63х75
	7680

	Стол письменный однотумбовый с дверцей
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	ЛДСП

	[image: image6.jpg]



	ДСП 16 мм меламин/ПВХ
	
	2363
	50x40х75
	2030

	
	2401
	120x65x75
	6500
	
	2364
	76х63х75
	2550

	Подставка под телевизор
	Стол для чистки обуви
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	ЛДСП 16 мм меламин/ПВХ
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	Массив

	
	2541
	795x513x684
	5500
	
	2475
	120х30х38
	5900

	Шкаф для хранения пальто зимних….
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	ЛДСП
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	ЛДСП 16 мм меламин
	
	2476
	120х30х39
	4100

	
	2501
	112x58x284
	15900
	Стол для чистки оружия                                     

	Шкаф двухстворчатый з/с ЛДСП
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	М/К
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	ЛДСП 16 мм меламин
	
	2481
	125х62х90
	13000

	
	2511
	112x580x182
	12590
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	Массив

	Шкаф канцелярский 4-х дверный ТИП 2
	
	2482
	255х62х90
	8850
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	ЛДСП 16 мм меламин
	Табурет

	
	2561
	79x41x182
	8600
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	Армейский

	Шкаф универсальный ТИП «А»
	
	2901
	38,5х35х45
	1450
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	ЛДСП 16 мм меламин
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	На м/к сборно-разборный

	
	2531
	56х58х227
	12000
	
	2902
	38,5х35х45
	1520

	Шкаф для имущества роты
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	Для сапожника
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	ЛДСП 16 мм меламин
	
	2907
	34х36х34
	1370

	
	2571
	70х190х186
	19500
	Стул

	Трибуна настольная
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	Армейский
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	ЛДСП 16 мм меламин
	
	2911
	38х35х45/80
	1600

	
	2351
	50x37х43
	1890
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	Сборно-разборный

	Трибуна напольная
	
	2912
	38х35х45/80
	1700
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	ЛДСП 16 мм меламин
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	Скамья массив на м/к

	
	2352
	60x60x140
	5150
	
	2951
	145х22/36х45
	2300

	Полка для бритья с зеркалом
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	Пирамида для оружия
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	ЛДСП 16 мм меламин
	
	2491
	105х63х196
	18820

	
	2371
	145x20
	2400
	

	Место дневального без ниши
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	ЛДСП 16 мм меламин
	
	
	
	

	
	2341
	60x42x100
	7 550
	
	

	Место дневального с нишей
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	ЛДСП 16 мм меламин
	
	

	
	2342
	60x42x100
	7 000
	
	
	
	

	Стол для ремонта обуви
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	ЛДСП 16 мм меламин
	
	
	
	

	
	2461
	61,2х46,6х61,7
	5900
	
	

	Столы аудиторные
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	Войсковой
	
	

	
	2410
	145х72х75
	4910
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	С подстольем
	
	

	
	2411
	120х65х75
	4500
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


